Fac ut, semper cum corde puro, conscientia bona et fide non ficta, hec Sacrosanctum tractemus. Mysterium et cum fiducia ad thronum gratiæ tuæ accedamus.

Fac ut, qui jam non servi sed amici tui dicimur, verba quæ loqueris nobis, ad pedes tuos vel potius juxta Cor tuum audiamus; in primis ut adorationi intenti, spiritu amoreque tuo repleamur; deinde ministerio verbi et animarum salutis vacantes, omnia impendamus et superimpendamus ipsi pro gloria tua et honore nominis tui.

Fac ut, cor nostrum sit semper ubi thesaurus noster est; teque, qui nobis, esse debes omnia ut par est; æstimando, omnia alia bona præter te, arbitremur ut stercora.

Fac tandem, o bone Jesu, ut per Te, de Te, in Te vivendo, vita tua manifestetur in nobis et omnibus Confratribus nostris, et ut, charitate ferventes, ignem amoris tui, quem venisti mittere in terram et qui in Eucharistia semper ardet et nunquam extinguitur, in cordibus omnium accendamus: et sic semper et ubique et ab omnibus ametur, laudetur, glorificetur sanctissimum et divinissimum tui amoris Sacramentum. Amen.

Jesu dilectissime, qui ex singulari benevolentia me, præ millenis hominibus, ad tui sequelam eximiam sacerdotii dignitatem vocasti, largire, mihi, precor, opem tuam divinam ad officia mea rite obeunda. Oro Te, Domine Jesu, ut resuscites hodie et semper in me gratiam tuam, quæ fuit in me per impositionem manuum Episcopaliæ. O potentissime animarum Medice, sana me taliter, ne revolver in vitia, et cuncta peccata fugiam: tibi que usque ad mortem ita placere possim.—(Ind. 300 dierum, semel in die.—14 août 1884.)

Bone Jesu, rogo te per dilectionem, qua diligis Matrem tuam: et sicut vere Eam diligis et diligis vis, ita mihi, des ut vere Eam diligam.—(Ind. 100 dierum, semel in die.—14 août 1884.)

Los Ilmos. Sres. Obispos de Beauvais, Sééz, Liea y Guatemala, han concedido 40 días de indulgencia por la recitación de la anterior oración.

## Jesús en el Santísimo Sacramento

NOS ENSEÑA A VIVIR

### SEGUN EL ESPIRITU DEL EVANGELIO.

PRIMER PRELUDIO.—*Después de ponerte en la presencia de Nuestro Señor, y haberle adorado como á tu Maestro, en el trono de su amor, recuerda que tiene en él una vida divina, para enseñarte á vivir según su espíritu.*

SEGUNDO PRELUDIO.—*Pídele que, por medio de un rayo de su sabiduría y por medio de una fuerte impresión de su amor, te persuada que tu vida no debe ser otra que su propia vida, tal como siguió continuándose en los Apóstoles y en los hombres verdaderamente apostólicos, para formar con él un solo salvador de las almas.*